
 

UCHWAŁA Nr XXII/156/2016 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 09 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 446) art. 211, art. 212, art. 215, art. 236 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 1870) Rada Gminy Lubiszyn 

uchwala, co następuje:  

§ 1 

 

1. Zwiększa  się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 14 981,41 zł, jak w  

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  22 581,41 zł  

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę  7 600,00 zł   

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w 

wysokości 25 783 910,57  zł, w tym : 

 

1) dochody bieżące     25 325 521,98 zł 

2) dochody majątkowe    458 388,59 zł 

 

3. Zwiększa się łączną kwotę planowanych   wydatków o kwotę  14 981,41 zł, jak w   

    załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

 

1) zmniejsza  się wydatki bieżące  o kwotę      67 115,75 zł 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę         45 097,16 zł 

3) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę  40 148,28 zł 

4) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę   77 148,28 zł 

 
4. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy  

    w wysokości   29 123 653,48  zł,   w tym: 

 

1) wydatki bieżące     24 343 455,88 zł 

2) wydatki majątkowe  4 780 197,60 zł 

 

§ 2 

 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XIV/98/2015 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 18 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2016, dotyczący wydatków na zadania 

jednostek pomocniczych z art.2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 

(t.j.Dz.U. z 2014r., poz.301) otrzymuje brzmienie jak załącznik  nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

 



§ 3 

 

Załącznik nr 5 do uchwały Nr XIV/98/2015 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 18 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2016, dotyczący zestawienia 

planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2016 roku otrzymuje brzmienie, jak 

załącznik nr 4  do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Załącznik nr 6 do uchwały Nr XIV/98/2015 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 18 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2016, dotyczący planu przychodu i 

kosztów samorządowego zakładu budżetowego w 2016 roku otrzymuje brzmienie, jak 

załącznik nr 5  do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.  

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                         UZASADNIENIE 

Zwiększa się  dochody: 

 w rozdziale 80101Szkoły Podstawowe  Wpływy z różnych dochodów o kwotę 518,00zł 

dochody nadplanowe  SP Lubiszyn; 

 w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne Wpływy z usług o kwotę 13 000,00 zł 

(ZS w Baczynie); 

 w rozdziałe75412 Ochotnicze straże pożarne  Wpływy różnych dochodów( kwotę 

1 463,14 zł( udziały strażaków OSP Staw i OSP Ściechów w inwentaryzacji dzików na 

terenie Nadleśnictwa Bogdaniec) oraz  kwota 7 600 ,00 zł dotyczy (zmiana klasyfikacji 

budżetowej w związku z otrzymaniem dotacji na zakup umundurowania  bojowego z 

programu pt..,,Bezpieczny  Strażak”);   

Zmniejsza się dochody: 

- w rozdziale 75095 Pozostała działalność – o kwotę 7 600,00 zł. dot. zmiany klasyfikacji 

budżetowej (dot. dotacji na zakup umundurowania dla OSP) 

Zwiększenie wydatków: 

 w rozdziale 01030 Izby rolnicze na kwotę 3 000,00zł w związku z odpisem  na rzecz  izb 

rolniczych w wysokości 2 % wpływów uzyskanych z podatku rolnego; 

 w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie – dostosowanie planu finansowego; 

 w rozdziale 75023 Urzędy Gmin na kwotę 70 000,00zł w związku z zakupem  samochodu 

na potrzeby urzędu gminy:   

 w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 2 000,00zł 

dotyczy zakupu pozostałych usług (wydanie gazety wieści Lubiszyńskie); 

 w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne na kwotę 1463,41zł  dotyczy udziału 

strażaków w inwentaryzacji dzików na terenie Nadleśnictwa Bogdaniec ;  

 w dziale 801 Oświata i wychowanie: zmniejszenia i  zwiększenia  planów finansowych w 

placówkach oświatowych związanych ze zwiększeniem liczby dzieci korzystających z 

posiłków w ZSz. w Baczynie, zwiększenie i zmniejszenie w wysokościach dotacji dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty; 

 w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby na kwotę 3 000,00zł - w 

związku z zakupem doposażenia  kuchni w świetlicy  wiejskiej w Lubiszynie. 

 

 

 

 

 

 



 

Zmniejszenia wydatków: 

 

- w rozdziale 60016 Drogi publiczne  dot. zmiany zadania Funduszu sołeckiego Brzeźno, 

Tarnów; 

- w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego na kwotę 340 zł dotyczy   

 zmiany zadania Funduszu sołeckiego Tarnów; 

- w rozdziale75095 Pozostała działalność o kwotę 37 000,00zł w związku z planowanym 

uzyskaniem oszczędności;  

- w rozdziale 75412 Ochotnicze  straże pożarne  o kwotę 33 000,00 zł w związku z nie 

realizowanym  zadaniem zakupu samochodu strażackiego w roku 2016 (zakup zaplanowano w 

2017r.); 

- w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  dot. dostosowania planu 

finansowego w zadaniu Funduszu sołeckiego Lubiszyn ; 

- w rozdziale 92195 Pozostała działalność  dostosowanie planu finansowego w zadaniu 

Funduszu sołeckiego Marwice. 

 

 

 

 


